
B.271.1.2017                                                                                                                                                                Sitno, 09.05.2017 r.                         
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                            

                                                                                         w dniu 09.05.2017 r. o godz. 11 
15 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na                                 

robotę budowlaną p.n.:  „BEZAWARYJNA DOSTAWA WODY W GMINIE SITNO”. 
 

Gmina Sitno zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  kwotę – 880 000,00 zł. 
 
Oferty w terminie złożyli: 

    Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN Termin wykonania 

Okres gwarancji                   

i rękojmi 
Warunki płatności 

1 

INSTALATORSTWO SANITARNE            

Smyk Krzysztof                                              

Wólka Panieńska 25 G, 22-400 Zamość 

cena brutto: 

820 307,01 zł. 

 

zakończenie: do 30.09.2017 r. 

 

 

60 miesięcy 

przelew w terminie 30 dni od daty 

dostarczenia Zamawiającemu 

faktury  

2 

Przedsiębiorstwo Projektowo-Wykonawcze 

Wodociągów i Kanalizacji    „WODAPOL”     

Marian Polski ,Sitaniec 109,  22-400 Zamość 

cena brutto: 

705 617,92 zł. 

 

zakończenie: do 30.09.2017 r. 

 

 

60 miesięcy 

przelew w terminie 30 dni od daty 

dostarczenia Zamawiającemu 

faktury  

3 

Zakład Budowlano-Instalacyjny           

Kamil Muda,                                              

Skokówka                                                                    

ul. Ogrodnicza 57,  22-400 Zamość 

cena brutto: 

794 140,25 zł. 

 

zakończenie: do 30.09.2017 r. 

 

60 miesięcy 

przelew w terminie 30 dni od daty 

dostarczenia Zamawiającemu 

faktury  

 
     4 

Zakład Remontowo-Budowlany w Zamościu 

Adam Kustra  

ul. Wyszyńskiego 55/19, 22-400 Zamość 

 

cena brutto: 

724 271,10 zł. 

 

zakończenie: do 30.09.2017 r. 

 

 

60 miesięcy 
przelew w terminie 30 dni od daty 

dostarczenia Zamawiającemu 

faktury 

                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                       Wójt Gminy Sitno 

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                                         /-/ Marian Tadeusz Bernat 


